

# Trinkom ApS

Spøttrupvej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 23 99 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

---

Trine Maria Stausgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trinkom ApS  
Spøttrupvej 4  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41 23 99 99  
Stiftet: 20. januar 2020  
Hjemsted: Randers NØ  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Trine Maria Stausgaard, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i Hentri Holding ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 755.123. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>761.373</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.123</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>755.123</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.244.877</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>755.123</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.771.901</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.771.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.771.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.771.901</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.725.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.765.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.771.901</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
